ספק באשר לגרסתו של הנאשם כי לא ביצע את העבירה המיוחסת לו.

הדין ולפי סמס הודעת שלח המתקן בתוך היה בעת שמכשירו כי טענה הנאשם והעלה מאחר זאת, עם יחד
מותר הדבר, מעוניין ביהמ"ש להתייחס לסוגיה זו ולתת דעתו בנושא:

בעת נייד או קבוע בטלפון שימוש (איסור התעבורה פקודת לתיקון חוק להצעת ההסבר דברי עפ"י
התשס"ו-2006: נהיגה), הוראת

רישיון קבלת לקראת התלמיד שמאמץ הנהיגה מיומנויות על רבות משפיע הנהיגה "מורה
הנהיגה החדש. מורה הנהיגה צריך להיות מרוכז בתכנים שהוא מעביר לתלמיד וכמובן במקביל,
המורה על לאסור מוצע ולכן עצמו, השיעור בזמן בכביש שמתרחש למה וערני קשוב להיות
לדבר במכשיר סלולרי, אם זה במכשיר עצמו או בדיבורית, כדי שהוא יוכל להיות מרוכז כל כולו
חוסר בגלל נהיגה, שיעורי בזמן דרכים תאונות התרחשו בהם מקרים מספר לאור בשיעור.

הפוטנציאלי להתרחשות תאונה אשר היה קיים מלכתחילה בעת שליחת מסרון.

מה עוד, כי הפרשנות אשר ניתנה לא מכבר בעפ"ת 58780-05-16 ברוך בן יוסף נ' מדינת ישראל (פורסם
בנבו, 22/11/16) לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 העוסקת באיסור החל על נהג לשוחח

במכשיר טלפון קבוע או נייד אלא אם מותקן מיקרופון ברכב, יפה גם לענייננו, ולפיה:

נוסח תקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, אשר קדם לתיקון משנת 2007, מטרת החקיקה "לפי
הייתה לאסור על דיבור בטלפון בזמן הנהיגה ברכב, כאשר הנהג אוחז במכשיר הטלפון ואחיזתו
בהגה מתבצעת באמצעות ידו השנייה.